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Nr. = date 22./.2.1999
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PER EMERTMIN E DREJTORIT DHE ANTAREVE TE DREJTORISE

Mbeshtebtur ne Nenin 97 te Ligjit Nr.7638 dt.19.11.1992 "Per
Shogerite Tregetare" dhe ne Statusin e SH,A. "Ujsjelles-Kanalizime" IR
1

Librazhd,Neni 9,Keshilli Mbikqyres i SH.A. “Ujsjelles-Kanaliziﬁe" Lif;
brazhd, '

Vendosi o

1. Te emeroje Drejtor te SH.A. "Ujsjelles-Kanalizime" Li- ?

brazhd Zotin Ylvi Hana me page baze mujore leke 34452

2, Te emeroje Antare te Drejtorise te kesaje Shogerile 1:
Zotin. Beyis Goma e Fage baze mujore leke 31007 ' e

3. Te emeroje Antare te Drejtorise te kesaje Shoqgerie !'
Zotin Astrit Mennmlla me Page baze mujore leke 31007 ?

4. Xy Vemdim hyn ne fuqi menjehere.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SH.A. “Ujesjelles”
LIBRAZHD
Keshilli Mbikqgyres
Nr._.2. Prot.

b

Keshilli mbikavres
23.02.200] e

shogerie,

“Ujesjellesit” Lip azh

analizoi veprimpars At Librazhd ne mbledh;

1201 veprimtarine ckonomiko-financiare per vitin 2%:::10 f ltciﬂm%
2 £54)

Nea analj;
: za e bere rezylen

_ ; S¢ rezult : i
duke u nisur nga potencial ik
Per arritjen ¢ rezy)
Sh.A"Ujesjellesi’

ko financiare te kesgi

jos 1 e5a) shogesis
tateve m 8¢ ka kjo shageri, duhet te ishin me te mira Ja
Ve e te mira dhe per permires; :

‘Librazhd, Keshilli Mbikqyres oo t€ punes ne

VENDOSI: |

1. Lirimin nga dery
“Clyra te Drejtorit te SHA ™[Fieciallac
Hana, dhe lenien pe dispozicion te 5hoq-c:rf-51} S

2. Emerimin i [irej
3 rejtor te SH.A. “Ujesjellesi 1.
profesion ekonomisy, Plesfellesi” Librazhd te zotit Qemal Alla, me

i e ;
Efektet financiare fillojne me date 013 2001

Librazhd, zoris Y¥lvi

KESHILLI MBIKQYRES
Anetari .
e :L S Kryetari Anetari
_ (Eda Eudulla] (Kristo Miskq)

TEhE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREITESISE
NOTERIA LI BRAZHD

NR.y b REP.
VERTETIM NJESIE ME ORGIINALIN

Vertetoj se sot date 01.07.2010,(nje Korrik dymijé dhjete),para meje Moteril Enver
Ballau paragit shtetasi Ylli Alla.banuese ne Librazhd,me cilesine ¢ Perlugesuesit te
SH.A, Ujesjelles Librazhd,i njohur nga une, i cili me kérkol vertetimin e njesise me
origjinalin te dokumentit: VENDIM nr.2 date 23.02.2001..

Une Noterif pasi i bera e qarte pergjegjesine penale ne rast te paragitjes se
dokumentit t¢ rreme), ne baze te ligjit nr.7829 date 01.06.1994 " Per Noterine "1

ndryshuar dhe udhézimit nr.6291 date 17.08.2003 te Ministrit te Drejlesise, virtetoj

prajinalitetin ¢ kétij dokumenti

MNOTERI
* Enver BALLA

¥
REPUBLIKA E SHQIPERISE

DREJTORIA E UJESJELLES KANALIZIME Sh. A
LA LIB
KESHILLI MBIKQYRES RAZHD

VENDIM
Nr.3 | date5-05. 2006 :

?ﬂbf:sh‘reu;g 2“; L.{Egjin nr. 7638, date 19.11.1992 “'pPer Shoqerite Tregtare’®, ne

1gjin nr. , date 20.04.1995 “'Per transformimin e Nde ' ’
92 o ‘ rmarrjeve Shteterore

ne Shogeri Tregtare" | ndryshuar, si dhe V.K M. nr.642, date | ]{10.2{1{}5&“:{;;

o

Keshillat Mbikqyres te Shogerive Anonime Shteterore’’,

Kkef_shilii Mi{uil-lcc[}'_res I “"Ujesjelles-Kanalizime®* Sh.A, Librazhd, i miratuar me
akin e Ministrit te Fkonomise, Iregtise dhe Energjetikes nr. 285 date
20.04.2006, i mbledhur sot ne daten 05.05.2006, unanimisht tfendﬂsi.: ,

Per ti dhene nje ritem te ri : “liesi i

punes ne “'ljesjelles-Kanalizime *'Sh.A. L
Z. Qemal Alfa, Drejtor i *"Uljasi i e - .A. Librazhd,
da ftor1“Ujesjelles-Kanalizme**Sh. A, Librazhd, lirohet nga kjo

Marredheniet e punes ne kete pozicion nderpriten ne daten 08.05,2006
Te kryhen veprimet nga shogeria konform legjislacionit ne fugi,
Ky vendim hyn ne fugi menjehere,

Kryetar i Keshillit Mbikqyres

Vojsava Bozgo
7

REPUBLIKA E SHOQIPERISE
MINISTRIA E DREITESISE
MCYI t-.]ili!.lBRs\EHD
NR. ;Lz,r RED.
VERTETIM NJESIE ME ORGIINALIN
Vertelo] se sot date 01.07.2010.(nje Karrik dymijé dhjete).para meje Noterit Enver
Ballaa paragit shtetasi Y1i Alla.banuese ne Librazhd.me cilesine e Perfagesuesit te
SH.AL Ujesjelles Librazhd,i njobur nga une, i eili me kérkoi vertetimin e njesise me
origjiinalin te dokumentit: VENDIM nr.3 date 05.03,.2006..
Line Moteri.i pasi i bera te garle pergiegjesine penale ne rast le paragitjes se
dokumentit te rreme), ne baze te ligjit or. 7829 date 01.06.1994 " Per Noterine’"
ndryshuar dhe udhzimit nr.6291 date 17.08.2005 te Ministril e Drejtesise. vértetoj

orgjinalitetin e ketl] dokumenti

NOTERI

%‘c}
@L% Fnver BALLA

REPUBLIKA E SHQIPERISE

DREJTORIA E UJESJELLES - KANALIZIME Sh, A LIBRAZHD
KESHILLI MBIKQYRES '

VENDIM
Nr._ 4  date 5.05. 2006

—

Mbes ioii

i o, 768 e 191192 P S g

ne Shoger Tn; e 4.1995 Pi.ﬂ transformimin e Ndermarrjeve Shtetero

s il gtare' | ndrysh_uar, 1 dhe VKM, nr.642. date 11.10.2005, + :
tlat Mbikqyres te Shogerive Anonime Shteterore*” 1 RS B

E5)e I'I*.I., = d
.

£, Petri, ] jtor i
efrit Zeneli, emerohet Drejtor i **Ujesjelles- Kanlizime "'Sh.A. Librazhd

F.f, - h k< - !
=i

08.05.2006.

T'e kryhen veprimet n ga shogeria konform legjislacionit ne fugi
Ky vendim hyn ne fugi menjehere,
Kryetar i Keshillit Mbikqyvres

Vojsava Bozge...
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REPFUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA B DREEJITESISE
MOTERIA LIBRAZHD
MR. iﬁé E REP.
- VERTETIM NJESIE ME ORGIINALIN
Werteto) se sol date 01.07.2010.(nje Komk dymigé dhgete).para meje Motent Enver
Balla.u paragit shitetasi Y Ala banuese ne Librzhd,me cilesine e Perfagesuesit e
SH.AL Uiesielles Librazhd.i njohur nga une, [ ¢ili me kérkoi vertetimin € njesise me
origjinalin te dokwmentit: VENDIM nr.d date 05.05.2006..
Une Noteri. pasi i bera te garte pergiegjesine penale ne rast te paragitjes se
dokumentit te rreme), ne baze te lig)it nn 7829 date 01.06.1994 7" Per Notering ™.

ndryshuar dhe udhézimit ned291 date 17.08.2005 e Ministeit te Drejtesise, viérteto]

argjiinalitetin @ kéti] dokumenti

SMOTERI
Enver BALLA




Republika e Shqiperise
Keshilli Mbikgyres
Sh.A Ujesjelles Kanalizime Librazhd

VENDIM
Nr. / dt. 2;'"':. S ) 2013
“PER

SHKARKIMIN DHE EMERIMIN E ADMINISTRATORIT TE SH.A UJESJELLES
KANALIZIME LIBRAZHD”

Mbéshtetur ne Ligjin Nr.9901, daté 14.04.2008 “Per tregtaret dhe Shogerite Tregtare .1 ndrvshuar;
dhe Statutin sh.a Ujesjelles-Kanalizime Librazhd, Keshilli Mbikgyvres i mbledhur sot me date

20 .67 2013
VENDOSI:

Shkarkimin e Administratorit te sh.a Ujesjelles Kanalizime Librazhd z.Petrit Zeneli.
Emerimin e z. Gani Pogi si Administrator te sh.a Ujesjelles Kanalizime Librazhd.
Kohezgjatja e detyres si Administrator do te jete 3 vjecare me te drejte riemerimi.

. Te depozitohet vendimi prane Qendres Kombetare te Regjistrimit,

. Ky vendim hyn ne fugi menjehere.
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Mitat BLLOSHMI /Xcrizes /

Luan HASA ’
Mithat ZITO
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REPUBLIKA E SHQIPERISE &, ;f"’W‘ y 7%

KESHILLI MBIKQYRES

SH.A. UJESJELLES - KANALIZIME B gl Ak /
LIBRAZHD /% /{t\,h-,.l-.a..-;:fﬁ-‘._;_\/' o
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- NG/ "5)20727) 20/}
Nr. 4 Date 25 /03 /20147 /7 /

=&D -

Lenda: Per emerimin e Drejtorit te Pergjithshem te Sh .A “Ujesjelles -Kanalizimeve "Librazhd

IMbeshtetur ne higiin Nr. 9901 date 14.04.2008 " Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare’i
ndryshuar VKM 642 Date 11/10/2005 * Per Keshillat Mbikqyres le Shogerive Anaminme
Shieterore ‘| ndryshuar dhe Udhezimin 318 date 08.04.2009 "Per emerimin, funksionimin dhe
shperblimin e Keshillit Mbikqyres te shogerive anonime shieterore “Statutin e kesaj shogene,
VKM Nr 660 Date 12/09/2007 * Per fransferimin e akstoneve te shogerive te Ujegjeliesave dhe
Kanalizimeve te njesive te geverisjes vendore *. Udhezimin 963 date 11.02 2007 , Keshilli
Mbikqyres i ShA * Ujesjeflest ‘Librazhd ne mbledhjen e tj dates 25 /03 /2014 . pasi diskutor

VENDOSI
1. Te shkarkoje Drejtorin Z Gani POCI dhe fe emeroje Drejtor te Pergjithshem 2 Agron
GEGA ne Sha 'Ujesjelles - Kanalizimeve ~ Librazhd .
2. Paga bruto e Drejtorit te Pergjithshem eshte 54 700 ieke .

3. Ky vendim hyn ne fugi merjehere

4. Ngarkohet Drejtor | Pergjithshem fe ndjeke procedurat ligjore e financiare perkatese,

KESHILLI MBIKQYRES SH.A. UJESJHLLES - KANALIZIME LIBRAZHD

Kryetar Rexhep HANA
Zvi Kryetar Xhemal FACJA
Anetar Agif MJESHTRI -

-

Sekretare

Ermela XHERRI




Republika e Shqiperise
Asamblea e Pergjithshme

Sh.A Ujesjelles Kanalizime Librazhd.

VENDIM
Nr..{.’}.é.. rot Librazhd me 04 /05/2016

Lenda: * Per emerimin e Administratorit™.

Mbeshtetur ne Ligjin 9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”, Ligjin 8744
date 22.2.2001 “Per transformimin e pronave te paluajishme publike te shtetit ne njesite e geverisjes
vendore™, VKM 63 date 27.01.2016 “Per rioganizimin ¢ operatoreve ge ofrojne sherbimin e furnizimit me
uje te pijshem, grumbullimin, largimin dhe trajnimin e ujerave te ndotura®, Asamblea e Pergjithshme ne

mbledhjen ¢ dates 04.05. 2016 :

VENDOSI

¢ Te emeroje Administrator te Sh.A. Ujesjelles kanalizime Librazhd eshte z. Agron Gega per nje
periudhe 3 vjecare

= Paga bruto e ¢ tij eshte 84.700 (tetedhjeteekatermijeeshtateqind) leke

e Ketij vendimi i bashkangjitet kontrata ¢ Administrimit nga administrator ekzekutiv

s Ngarkohet Administratori i shogerise ge te beje pasgyrimin ne QKR.

« Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

ASAMBLEA E PERGJITHSME

Perfagesues Bashkia Libraz Perfagesues Bashkia Prenjas

Kastriot GURRA- Miranda RIRA



REPUBLIKA E SHQIPERISE
ASAMBLEA E AKSIONEREVE
SH.A.UJESJELLES KANALIZIME LIBRAZHD

VENDIM

Nr..2 Date 22, 072014

Mbeshtetur ne ligjin Nr. 9901 date 14.04.2008 * Per Tregetaret dhe Shogerite
Tregetare” , i ndryshuar, ligjin Nr.10091 date 05.03.2009 “Per auditimin ligjor,organizimin e
perofesionit te ekspertit komtabel te rregjistruar dhe kontabilit te miratuar, si dhe ne statutin e sh.a
Ujesjelles Kanalizime Librazhd, Asabmlea e aksionereve te sh.a. Ujesjelles kanalizime Librazhd
ne mbledhjen e tij te dates 27.02.2014  vendosi:
1.Te mos i zgjatet afatii emerimit te anetereve te keshilli mbikgyres te
Ujesjelles Kanalizime sh.a. Librazhd dhe perkatesish personave te meposhtem:
|.Mitat Blloshmi mbaruar afati me date 20.02.2014
2.Luan Hasa mbaruar afati me date 20.02.2014
3.Mithat Zito  mbaruar afati me date 20.02.2014
2.Emerimin e anctareve te ri keshilli mbikqyres te sh.a.Ujesjelles Kanalizime si me poshte:
l. Agqif Mjeshtri  Bashkia Librazhd
2. Rexhep Hana  Bashkia Librazhd -
3, Xhemal Facja Bashkia Prenjas
3.Perberja e keshillit te ri mbikqyres te jete si me poshte:
. Aqif Mjeshtri Bashkia Librazhd
2. Rexhep Hana Bashkia Librazhd
3. Xhemal Facja Bashkia Prenjas

4.Emerimi i anetareve te keshillit mbikqyres te behet me kohezgjatje per 3 (tre)vjet,
5.Te depozitohet vendimi prane gendres kombetare te rregjistrimit{QKR)
6.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

ASANMBLEA E AKSIONEREVE

Bashkia Librazhd ( 52.8% ) Perfagesuesi Lefter THOMALI

Bashkia Prenjas ( 43.1%) Perfagesuasi Artur  TOPI



Republika e Shgiperise
Asamblea e Pergjithshme
Sh.A.Ujesjelles Kanalizime Librazhd.

VENDIM
Nr. (... prot Librazhd me 04 /05/2016

Lenda: * Miratimi i Keshillit te Administrimit ™.

Mbeshtetur ne Ligjin 9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”, Ligjin §744
date 22.2.2001 “Per transformimin ¢ pronave te paluajishme publike te shtetit ne njesite ¢ geverisjes
vendore”, VKM 63 date 27.01.2016 “Per rioganizimin e operatoreve ge ofrojne sherbimin e furnizimit me
uje te pijshem, grumbullimin, largimin dhe trajnimin ¢ ujerave te ndotura”, Asamblea ¢ Pergjithshme ne
mbledhjen e dates 04.05. 2016 :

YENDOSI

Te shkarkoje z. Rexhep Hana nga Keshilli mbikgyres te te Sh.A. Ujesjelles Kanalizime Librazhd.
e Te rikonfimoje anetaret e Keshillit te Administrimit te Sh.A. Ujesjelles Kanalizime Librazhd si me
poshte:
Agron GEGA
Agif MIJESHTRI
Xhemal FACIA
s Paga bruto e anctareve te Keshillit te Administrimit eshte 18.276 leke
» Ngarkohet Administratori i shogerise qe te beje pasgyrimin ne QKR.

e Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

ASAMBLEA E PERGIJITHSME
e

Perfagesues Bashkia Prenjas

Miranda RIRA




REPUBLIKA E SHQIPERISE
ASAMBLEA E PERGJITHESHME

SHAUIESJELLES KANALIZIME LIBRAZHD PRRENIJAS

VENDIM
Nr. g , __ prot Librazhd me 03/05/2019

Lenda: “ PER EMERIMIN E ADMINISTRATORIT *

Mbeshtetur ne Ligjin Nr.9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”
Ligjin 8744 date 22.02.2001™ Per transferimin e pronave te paluajteshme publike te shtetit ne
njesite e geverisjes vendore™ te VKM 63 date 27.01.2016 “Per rioganizimin ¢ operatoreve ge
ofrojne sherbimin e furnizimit me yje te pijshem. grumbullimin, largimin dhe trajnimin ¢ ujerave

te ndotura”, Asamblea e Pergjitheshme ne mbledhjen e dates 03 /05 /2019 :
VENDOSI :

1.Te emeroje Administrator te Sh.A Ujesjelles Kanalizime Librazhd Prrenjas z. Agron Gega per
nje periudhe 3 viecare .

2. Paga bruto e tij mujore eshte 93.170 (nentedhjetetremijenjegindeshtatedhjete) leke

3. Ketij vendimi i bashkangjitet kontrata e Administrimit.

4. Ngarkohet Admistratori i shogerise ge te beje pasqyrimin ne QKR

5. Perfagesuesi 1 Asamblese Bashkia Prrenjas . nuk eshte paragitur ne mbledhjen e Asamblese
zhvilluar me date 03/05/2019 . njoftimi drejtuar perfagesuesit Bashkia Prrenjas zj.

Miranda Rira .Kerkese per mbledhje me shkresen nr.2347 prot. date 18/04/2019 , per

emerimin ¢ administratorit te shogerise.

6. Ky vendim hyn ne fugi menjehere .

ASAMBLEA E PERGJITHESHME
I

1‘.{ Perfaqesues Bashkia Prrenjas
Miranda RIRA

Perfagesues Bashkia Libraz
Kastriot GURRA _/

Konceptoi: Sh.Kur'tif'



REPUBLIKA E SHQIPERISE
ASAMBLEA E PERGIITHESHME

SHAUJESIELLES KANALIZIME LIBRAZHD PRRENJAS

VENDIM
Nr. g 2 prot Librazihd me 08/08/2019

Lenda: " PER EMERIMIN F KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT *

Mbeshtetur ne Ligjin Nr.7626 date 20.04,1995 ndryshuar me Ligjin 10264 date 08.04.2010
“Per transformimin e ndermarrjeve shteterore ne shogeri tregtare ” Ligjin Nr.9901, date
14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare™ i ndryshuar , VKM 63 date 27.01.2016 “Per
rioganizimin e operatoreve qe ofrojne sherbimin ¢ furnizimit me uje te pijshem, grumbullimin,
largimin dhe trajnimin e vjerave te ndotura™, Statutin e Shogerise ¥, Asamblea e Pergjitheshme
ne mbledhjen ¢ dates 08 / 08 /2019 :

VENDOSI :

|.Te emeroje Antare te Keshillit Administrimit t¢ Sh.A Ujesjelles Kanalizime Librazhd Prrenjas
1. Agif Mjeshtn
2.Fatmir Kryeziu

3.Agron Gege

2. Ky vendim hyn ne fugi menjehere .

ASANBLEA E PERGJITHESHME

Perfagesues Bashkia Prrenjas
Nurt BA

Perfaqesues Bashkia Librazh
Kastriot GURRA '

Konceptoi: Sh.kurt]



